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Sensommar och Lagerstedt & Company har nu fått förtroendet av ytterligare ett företag, Base Apparel att som 
generalagent sälja in deras t-shirts på den svenska marknaden. Sportbutiker, dagligvaruhandeln och företag som 
säljer fritidskläder är potentiella kunder. Våra t-shirts tillverkas av certifierad ekologisk bomull under rättvisa 
förhållanden.  
 
Helt vanliga generösa t-shirts  
 
Det börjar bli inne med ekologiska kläder, dock väljer Lagerstedt & Company att jobba med helt vanliga t-shirts. Det 
viktigaste är att detta sprids bland gemene man, och inte enbart bland de trendmedvetna, utan till vanliga människor 
som älskar en helt vanlig t-shirt, på stranden, på träningen, i trädgården, på seglingen eller på jobbet. Det är det som 
är skillnaden mellan våra t-shirts och de ekologiska t-shirts som redan säljs i Sverige.  
 
Rättvist kommer starkt  
 
Lagerstedt & Company anser att det satsas på tok för lite på ekologiska kläder som dessutom är rättvist tillverkade. 
Som konsument känner man kanske inte till eller så hinner man inte leta reda på bra t-shirts som är ekologiska och 
samtidigt rättvist tillverkade. Och vi säger som vanligt; desto mer information, desto större kunskap – då kommer 
känslan av att vilja vara med.  
 
Certifiering viktigt  
 
Lagerstedt & Companys t-shirts skiljer sig också genom att de tillverkas i överensstämmelse med följande 
certifieringsorgans kriterier; USDA National Organic Program (NOP), Soil Association (UK), Control Union Certifications 
(formerly Skal International) – Nederländerna, Institute of Marketecology (IMO), Switzerland, North American Draft 
Organic Fiber Standards, Wrap – Worldwide Responsible Apparel Production. Trovärdigheten är viktig och vi ska kunna 
visa upp ett gällande certifikat för våra kunder.  
 
Miljön och bomull  
 
Bomullsodling har en lång historia bakom sig av att göra stor skada. Konventionell bomullsodling står för 25 % av den 
totala användningen av bekämpningsmedel mot insekter världen över och för 10 % av den totala användningen av 
bekämpningsmedel. Intensivt kemikalieanvändande har skadat hela ekosystemet, ödelagt land, snedvridit naturen 
och utgör en verklig hälsofara för lantbrukarna. Kläd- och textilimportörer är ansvariga för att en textil inte är farlig 
för hälsa och miljö och detta vill vi på Lagerstedt & Company anamma fullt ut. 
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